





                     Tarnowo Podgórne, dnia 01.09.2017 roku
      Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia do pytań Wykonawcy  do treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

DOTYCZY: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Tarnowskiej Gospodarki Komunalnej TP-KOM Sp. z o.o.” 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.), informuję, iż do dnia 01.09.2017 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podpisanie umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie 2:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną mogą się odbywać tylko i wyłącznie na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 3:

Czy umowna z OSD, której przedmiotem jest świadczenie usług dystrybucji została zawarta na czas nieokreślony?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż wszystkie umowy na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawarte są z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na czas nieokreślony.

Pytanie 4:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż dla punktów poboru posiadających grupy taryfowe C1x okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące, a dla punktów poboru posiadających grupy taryfowe C2x i B2x okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc.

Pytanie 5:

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż poszczególne punkty poboru energii elektrycznej posiadają okresy rozliczeniowe zgodne a Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Zamawiający nie ma wpływu na okresy rozliczeniowe oraz daty dokonywania odczytów. Okresy rozliczeniowe zgodne z miesiącem kalendarzowym posiadają tylko punkty poboru energii elektrycznej z grupami taryfowymi C2x oraz B2x.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga aby Sprzedawca posiadał e-BOK?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby Wykonawca posiadał e-BOK, jednak Wykonawca zobowiązany jest spełniać wszystkie wymagania opisane w Załączniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?
Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur VAT w formie elektronicznej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

3

